
ПРИКАЗ № 175 

 

 

от 30.08.16 г.                                                                по МБОУ «Гимназия № 2» 

О внесении изменений 

в должностные инструкции 

в связи с введением ФГОС НОО ОВЗ 

 

В целях обеспечения эффективного введения обучения на уровне 

начального общего образования  в соответствии с ФГОС для обучающихся с 

ОВЗ 

 

приказываю: 

 

1. Внести изменения в должностные инструкции  заместителей директора по 

учебно-воспитательной и воспитательной работе, учителей, воспитателя 

ГПД, педагога–психолога, социального педагога, учителей физкультуры, 

учителя музыки, педагога-библиотекаря, логопеда в связи с введением в 

действие федеральных государственных образовательных стандартов 

образования обучающихся с ограниченными возможностями здоровья 

(ФГОС ОВЗ) с 1 сентября 2016 года. 

 

2. Ознакомить с новой должностной инструкцией всех участников процесса 

обучения по ФГОС ОВЗ в срок  до 01 сентября 2016 года. 

 

3. Контроль исполнения  данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор       Л.Д.Шишханова 
 


